

- Fredrik Torsteinsen
- Kaja Kosonen Geiran
- Malin Skjelland Eriksen
- Anne Cecilie Hopstock
- Ole Rikard Høisæther

## Prosjekter til årboken 2014

### Innleggingsfrist: 15. januar 2014

I NILs årbok 2014, **INTERIØR & MØBLER**, ønsker vi å fremheve interiørarkitektur- og møbelfaget enda tydeligere enn før. Det betyr at alle tekster skal begrunne fremfor å beskrive det vi ser på bilder og plantegninger. Leseren skal kunne forstå hvorfor de ulike valgene er gjort. Vi ønsker også at dere legger ved planløsninger til interiørprosjekter.

### Hvem kan legge inn prosjekter?

Kun NIL-medlemmer kan legge inn prosjekter. Medlemmer som har gjennomført et prosjekt for en annen arbeidsgiver enn nåværende, må avklare tekst og bilder med tidligere arbeidsgiver.

### Prosjekter legges inn på nettet

[www.nil.no](http://www.nil.no)

Brukerveiledning vedlegges eposten, men kan også lastes opp på prosjektsiden. Alle stjernemerkede felt må fylles ut. Det samme gjelder de tre tekstfeltene, også for møbeldesignere. Husk at tekst og bilder (NB! Lavopløste) må gi juryen tilstrekkelig informasjon til å velge ut prosjekter på en faglig forsvarlig måte.



### To-steps innlegging

Når du mottar bekreftelse på at prosjektet ditt er plukket ut, blir du bedt om å gå inn i prosjektet igjen og utdype tekstene, lage informative billedtekster og fylle ut nødvendig informasjon om fotograf, medarbeider osv. Da må man også bekrefte at daglig leder i firmaet du jobber i er kjent med innsendelsen og at kunden har gitt tillatelse til bruk av prosjektet både i årboken og på CD som sendes ut til pressen. Det samme gjelder fotografen.

### Møbeldesignprosjekter

Vi ønsker oss møbler som er i produksjon eller er på vei inn i produksjon hjemme eller ute.

### Best Interior

Årboken for 2012 og 2013 var basis for Designers Saturdays pris «Best Interior» i 2013. Å melde inn prosjekter til årboken har vært eneste måte å komme i betraktning til prisen. Reglene for dette kan bli endret.

## Stor geografisk spredning

Det er viktig å vise fagets mangfold og bredde. Vi oppfordrer derfor medlemmer fra ALLE deler av landet til å bidra.

## Tidsfrister

Presselansering og lanseringsfest blir 8. mai 2014.



**Vi venter spent på DITT prosjekt!**

**«NØD-telefon»**

**23 33 24 64 eller 97 17 62 30**

**Innleggingsfrist: 15. januar 2014**

